

Stefan Heskjær Holding IVS

Villerslevvej 4, Villerslev, 7755 Bedsted Thy

CVR-nr. 39 93 67 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

René Stefan Heskjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stefan Heskjær Holding IVS Villerslevvej 4 Villerslev 7755 Bedsted Thy
	CVR-nr.: 39 93 67 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Stefan Heskjær
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Associeret virksomhed	Enges IT, Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af IT-konsulent virksomhed og investering i andre IT-virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.573 kr. mod 368.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.987 kr. mod 61.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.573	368.595
1 Personaleomkostninger	0	-310.334
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	45.982	18.143
Øvrige finansielle omkostninger	-1.006	-1.644
Resultat før skat	52.549	74.760
Skat af årets resultat	-1.562	-13.244
Årets resultat	50.987	61.516
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.982	18.143
Overføres til overført resultat	5.005	8.373
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Disponeret i alt	50.987	61.516

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	92.885	46.903
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	6.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.885</u>	<u>52.978</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.885</u>	<u>52.978</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	50	0
Tilgodehavender i alt	<u>50</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	70.494	81.937
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.544</u>	<u>81.937</u>
Aktiver i alt	<u>163.429</u>	<u>134.915</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.125	18.143
Reserve for iværksætterselskaber	35.000	35.000
Overført resultat	13.378	8.373
Egenkapital i alt	<u>117.503</u>	<u>66.516</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.388	11.864
Selskabsskat	1.562	13.244
Anden gæld	33.976	43.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.926</u>	<u>68.399</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.926</u>	<u>68.399</u>
Passiver i alt	<u>163.429</u>	<u>134.915</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter den indre værdis metode	Reserve for iværksættelse skaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	18.143	35.000	8.373	66.516
Resultatandel	0	45.982	0	5.005	50.987
	5.000	64.125	35.000	13.378	117.503

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	307.494
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.840</u>
	0	310.334
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>